АДМИНИСТРАЦИЯ

    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                ДЕВЛЕЗЕРКИНО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
       ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
      САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 11.04.2022 года   № 16
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 25.11.2020 № 54 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, Администрация сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на осуществление земляных работ», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области от 25.11.2020 № 54, следующие изменения:
1) пункт 2.8. регламента дополнить абзацем следующего содержания:

«г) предоставления на бумажном носителе документов и информации, электронные образы которых ранее были заверены усиленной квалифицированной подписью уполномоченного должностного лица в МФЦ, за исключением случаев, если нанесение отметок на такие документы, либо их изъятие является необходимым условием предоставления муниципальной услуги, и иных случаев, установленных федеральными законами.».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский.

           Глава сельского поселения                                        Е.А.Абанькова